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Sänkt kvotvärde ger US Energy Group AB möjlighet att nyinvestera för att öka 

produktionen 

Bolagets styrelse har utvärderat ett antal alternativ avseende framtida borrprogram i 

befintlig portfölj i syfte att väsentligt öka produktionen.  

Beslut har fattats om ett program avseende att borra en ny källa med option på 

ytterligare två källor på Hockley Field, Texas i USA. Bolagets ägarandel i 

borrprogrammet kommer att vara 50 % till en kostnad av $ 675 000 per källa 

(nyckelfärdig). Bolagets nettoproduktion har försiktigt beräknats öka med ca 150 fat 

per dag efter fullföljt borrprogram. Beräkningen är lågt baserad på tidigare utfall i 

närområdet. Borrstart är planerad till april 2015 och förväntas vara slutförd inom en 

månad från borrstart . 

Bolaget gör sin största aktion någonsin med ett omfattande borrprogram.  

Hockley Field bedöms vara Bolagets viktigaste område, med bevisade reserver om 

ca 200 miljoner fat olja och ca 3,4 miljarder mfc gas (enligt oberoende granskning).  

Mot ovanstående bakgrund har styrelsen beslutat att kalla till extra bolagsstämma 

där styrelsens förslag är att sänka aktiens kvotvärde med ca 40 öre per aktie, från 50 

öre till 10 öre per aktie genom en sänkning av aktiekapitalet. Detta för att möjliggöra 

kapitalanskaffning via kontantemissioner, riktade till en amerikansk fond, se 

kommande kallelse.  

- Bolaget ingick under förra året ett finansieringsavtal med den amerikanska 

riskkapitalfonden GEM (Global Yield Fund LLC) som möjliggör för bolaget 

att genomföra riktade nyemissioner till förmånliga villkor. Vi har för avsikt 

att på detta sätt inledningsvis ropa av likvid från GEM för att finansiera den 

första källan om $ 675 000. Det kommer att bli spännande att se utfallet av 

borrprogrammet och jag kommer personligen att närvara i Texas när 

borren går i marken, säger Anders Lagerberg, tf VD för U.S. Energy Group 

AB. 
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För ytterligare information kontakta 

 

Anders Lagerberg 

tf VD 

Telefon: 070 – 688 65 36 

Hemsida: www.usenergy.se 

E-post: anders.lagerberg@usenergy.se 

Om U.S. Energy Group AB 

U.S. Energy Group AB (publ), listat på AktieTorget under kortnamnet USE B, är ett 

svenskt gas- och oljebolag som investerar som andelsägare i ett flertal borrprojekt 

och producerande brunnar. Bolaget har i dag tillgångar i USA och Ungern. 

Investeringar skall ske i politiskt stabila områden där infrastruktur är väl uppbyggd 

och avsättning för utvunna produkter finns. Bolagets säte är i Stockholm. 

   

 

 

 
 
 
 
 


